
Zarządzenie Nr 1485/08 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 30 czerwca 2008 roku 
 
 
 

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta 
Białegostoku na miesiąc lipiec 2008 roku. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 
i Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) w związku z art.186 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 
2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984), zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustalam harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Białegostoku na 
miesiąc lipiec 2008 r., zgodnie z Załącznikiem do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Harmonogram, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu podległym i nadzorowanym 
jednostkom organizacyjnym Miasta. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
dr hab. Tadeusz Truskolaski 

1



                                                       Załącznik 
                                                       do Zarządzenia Nr 1485/08
                                                       Prezydenta Miasta Białegostoku
                                                       z dnia 30 czerwca 2008 r.

DOCHODY
( w złotych )

WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody gminy 641 666 426 53 500 000

1. Dochody własne 262 609 969 24 000 000

2. Udziały gminy w podatku dochodowym 182 286 690 14 000 000

3. Subwencje 120 508 607 9 000 000

4. Dotacje celowe 76 261 160 6 500 000

Dochody miasta na prawach powiatu 282 342 771 17 000 000

1. Dochody własne 55 015 659 800 000

2. Udziały gminy w podatku dochodowym 50 633 340 4 000 000

3. Subwencje 147 411 807 10 000 000

4. Dotacje celowe 29 281 965 2 200 000

DOCHODY OGÓŁEM  924 009 197 70 500 000

Plan na lipiec 
2008 r.Plan na 2008 r.

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu 
miasta na miesiąc lipiec 2008 roku

2



WYDATKI
( w złotych )

Wydatki ogółem  1 051 061 600 67 000 000

     w tym:

Wydatki bieżące,   w tym: 766 210 088 53 000 000

     Wynagrodzenia i pochodne 341 653 802 24 500 000

     Dotacje 101 582 964 8 500 000

Wydatki majątkowe 284 851 512 14 000 000

Plan na lipiec 
2008 r.Plan na 2008 r.Wyszczególnienie

3


	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) w związku z art.186 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984), zarządzam, co następuje: 

